территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа  2017 года
 № 44/609
г. Ипатово

О назначении  новых членов участковой избирательной  комиссии № 497 с правом решающего голоса из резерва  состава участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Ипатовского района

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить кандидатуру из резерва состава участковой избирательной  комиссии территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Свечникова Николая Николаевича, 1978 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии  Ипатовским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Назначить кандидатуру из резерва состава участковой избирательной  комиссии территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Мурадовой Татьяны Ивановны, 1965 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей трудового коллектива.

3. Назначить кандидатуру из резерва состава участковой избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Хлыстенковой Ирины Владимировны, 1983 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей трудового коллектива.

4. Назначить кандидатуру из резерва состава участковой избирательной  комиссии территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Савченко Татьяны Николаевны, 1982 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей трудового коллектива.

5. Назначить кандидатуру из резерва состава участковой избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Обуховой Натальи Валерьевны, 1987 года рождения, предложенную для назначения в состав комиссии,  собранием избирателей трудового коллектива

6. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края, в участковую избирательную комиссию № 497.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                   Э.В.Кондратьева
И.о. секретаря

     Л.С.Здоренко